



Gdańsk, 12.05.2023r

Kanclerz

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) pn. „dostawa sprzętu AGD i RTV wraz z wniesieniem do jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej z opcją dodatkowej dostawy określonej w formularzach rzeczowo-cenowych w każdej części zamówienia”

ZAPYTANIE I WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia r. dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych Zamawiający (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710.), Politechnika Gdańska udziela odpowiedzi na zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp dokonuje zmian treści SWZ.

Pytanie 21:

Dot. pozycji 15 suszarka - Zwracam się z prośbą o usunięcie parametrów sensitive drying system (susząca ubrania z największą delikatnością), konstrukcja antivibration (stabilna i cicha), auto dry (dająca idealne efekty suszenia).
Parametr wskazuje na suszarki jednego producenta, który w swoim asortymencie nie posiada suszarki o głębokości do 60 cm, która w 100 % spełniałaby specyfikację.

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający usuwa wyżej wymienione parametry

Pytanie 22:

Ze względu na niedostępność myjki 230V o wskazanych parametrach czy Zamawiający dopuści dla części II poz. 7 myjka wysokociśnieniowa o parametrach innych:
Wydajność tłoczenia (l/h) 600
Ciśnienie robocze (bar/MPa) 160 / 16
Ciśnienie maksymalne 240 / 24
bez regulacji mocy z Automatycznym obniżaniem ciśnienia

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający dopuszcza myjkę ciśnieniową o parametrach:

- zasilanie 220- 230 V
- wydajność tłoczenia (l/h) min. 600
- ciśnienie maksymalne (bar/MPa) min. 180
- kabel zasilający min. 5 m
- wyposażenie: pistolet spryskujący, wąż wysokociśnieniowy min. 10 m, lanca spryskująca, dysza power, dysza rotacyjna,
- zbiornik na detergenty

Zamawiający wprowadza poniższe zmiany w SWZ

W rozdziale V pkt. 1

Było:

Termin związania ofertą upływa dnia 14.06.2023r.

Jest:

Termin związania ofertą upływa dnia 15.06.2023r.

W rozdziale XII pkt. 1

Było:

1. Termin i sposób złożenia oferty:

- 1) Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings na stronie dotyczącej przedmiotowego postępowania - w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	16.05.2023 r.	do godz.	10:00
----------------	----------------------	-----------------	--------------

Jest:

1. Termin i sposób złożenia oferty:

- 1) Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings na stronie dotyczącej przedmiotowego postępowania - w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	17.05.2023 r.	do godz.	10:00
----------------	----------------------	-----------------	--------------

W rozdziale XII pkt. 2

Było:

2. Termin i sposób otwarcia ofert:

- 1) otwarcie ofert nastąpi:

w dniu	16.05.2023r.	o godz.	10:05
---------------	---------------------	----------------	--------------

Jest:

2. Termin i sposób otwarcia ofert:

- 1) otwarcie ofert nastąpi:

w dniu	17.05.2023 r.	o godz.	10:05
---------------	----------------------	----------------	--------------

Powyższe odpowiedzi i zmiany stają się integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. W związku z udzieloną odpowiedzią termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

**Kanclerz Politechniki Gdańskiej
mgr inż. Mariusz Miler**

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)